吉林省2017年第三批
矿业权评估项目招标公告

各有关矿业权评估机构：

按照《吉林省国土资源厅矿业权评估管理规定（试行）》（吉国土资发[2009]1号），近日拟对1个采矿权评估项目进行招标，现将有关事宜通知如下：

一、评估项目情况

详见附表：吉林省2017年第3批矿业权评估招标项目情况表。

二、申报

已在吉林省国土资源厅核准备案的矿业权评估机构（名单见吉林省国土资源厅门户网站《关于矿业权评估机构核准备案的公告（二）》），根据本次矿业权评估招标项目情况，自愿申请报名参加竞标。报名时间为2017年3月6日-3月7日16：00时止，报名方式为传真报名，并将“竞标申请书”扫面件发送至吉林交易中心邮箱以确认参与本次竞标，传真电话：0431-88539847，邮箱号：18643075870@163.com,。矿业权评估机构要按照本公告规定时间进行申报，未报名或报名过期的视为自动放弃本次竞标。

为确保评估工作质量和提交评估报告的及时性，尚未完成已经招标取得吉林省矿业权评估项目的评估机构，不应再申请当期矿业权评估项目招标，否则申请无效。

三、确定评估机构

本次招标确定1家评估机构入围。申报超过1家的，2017年3月8日10：00时，在吉林省国土资源厅11楼纪检室公开抽签确定1家，届时欢迎有关评估机构观摩抽签过程。评估机构确定后，有关具体事项另行通知。
联系人：张晓秋 0431-88539847
附: 一、参加吉林省国土资源厅矿业权评估竞标申请书
二、吉林省2017年第3批矿业权评估招标项目情况表

吉林省矿业权交易管理中心

二〇一七年三月六日
参加吉林省矿业权评估竞标申请书

吉林省矿业权交易管理中心：

我公司（事务所）自愿申请参加《吉林省2017年第×批矿业权评估项目招标公告》中所列评估项目的竞标，入围后，拟派×××矿业权评估师参加本次招标活动，并负责中标项目的评估工作。
联系人：×××，电话：×××。
特此申请。

×××评估师情况表

	评估师姓名

	性别

	年龄

	取得矿业权评估师资格时间

	本公司

受聘时间

	完成探矿权

评估报告数量

	完成采矿权

评估报告数量

	矿业权评估擅长方向

	所学专业

	专业技术职称

                               公司（事务所）（章）

                                   年   月   日

表一：采矿权评估项目
	序号
	项目名称
	项目所在地
	经备案的资源储量
	开发利用方案确定的主要参数
	矿业权人提供的有关信息
	备注

	1
	磐石市呼兰硅灰石矿业有限公司二采（硅灰石）
	吉林省磐石市
	经备案的保有资源储量（111b+122b+333）：788.78千吨/1738.18千吨（精矿量/矿石量）、含矿率43.6％。
	设计可采储量：971.71千吨、生产规模：8万吨/年、服务年限11.9年。
	根据矿山企业矿产资源储量变动情况表显示，2003年-2014年底，矿山累计开采208.97千吨，损失29.62千吨。自2015年以来矿山一直停产。
	该矿于2005年进行了有偿出让，出让期限10年，生产规模8万吨/年。本次依据截止2015年底矿山储量情况，开发利用方案及其评审意见进行价款评估，同时对以往开采的情况进行核算。

郑重声明：本表信息来源于厅矿管处和采矿权人提供的资料，只作为评估机构决定是否参加本次评估项目竞标时参考，对探矿权评估机构提交的评估报告无任何授意。
PAGE
2